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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
  : 
Päätösehdotus 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti antaa valtuustoaloitteen kunnanhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 

Selostus Valtuutettu Frans Jaatinen esitti Juvan Keskustan 12 henkilön ja 
Juvan Kokoomuksen yhden henkilön allekirjoittaman valtuusto-
aloitteen ”Maatalousmuovin vastaanottaminen kunnan varikolla”. 

 
 Valtuustoaloitteessa todetaan seuraavaa: 
 
 Juvalla toimii yli 200 erilaista maatilaa, joissa kaikissa syntyy 

erilainen määrä kierrätyskelvotonta maatalousmuovia esimerkiksi 
paalimuovia, aumamuovia, harsoja, katemuovia yms. Tällä hetkellä 
kunnanssa ei ole mitään paikkaa,  johon nämä muovit voisi toimittaa. 
Valitettavasti tämä koetaan tiloilla suurena hankaluutena ja asianmu-
kainen hävittäminen tuottaa korkeita kustannuksia ja suorastaan 
järjettömiä logistisia ketjuja. Esimerkiksi Mikkeliin EcoSairilaan 
toimitettu muovi ajetaan kuitenkin taas Juvan ohi Leppävirralle 
poltettavaksi (tilanne 2021). Erilaiset hankkeet, joita on valtakunnal-
lisesti järjestetty, ovat myös kaatuneet yksi toisensa jälkeen, kun kier-
rätys ei ole onnistunut johtuen muovinlaatujen vaihteluista ja jätteen 
likaisuudesta. Ainoastaan lannoitesäkkien keräys on ollut jo pidem-
pään menestys 4H:n toteuttamana. 

 
 Valtuustoaloitteessa esitetään, että varikolla järjestettäisiin kerran 

kuussa muutaman päivän ajan tai jokin muu hyväksi todettu ajan 
määre, jolloin maataloudesta ja hevostaloudesta peräisin olevaa 
jätemuovia voisi toimittaa kohtuullisen määrän kerralla varikolle. 
Jäteyhtiö veisi ne poltettavaksi täältä eteenpäin. Tästä ei kerättäisi 
jätemaksua. 

 
 Kerätty jätemuovi toimisi hyvänä tukipolttoaineena jätteenpolttolai-

toksessa, kun sekajätteen sisältämän muovin osuus on vähentynyt 
kierrätyksen ansiosta ja toisaalta turvetta ei kannata käyttää enää 
entisellä tavalla. Maksuton vastaanottaminen kannustaisi maatiloja 
toimittamaan jätteet asianmukaiseen paikkaan, kun taloudelliseksi 
kustannukseksi tulisi lähinnä omat rahtikulut. Aloitteen toteutuessa 
hyötyjinä olisivat maatalousyrittäjät, jätelaitos sekä ympäristö. 
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